
  

UCHWAŁA NR C/596/2024 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Sokólskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/237/2017  

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego, 

stanowiącej załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 marca 2024 r. (t.j. Dz. Urz.  

Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751) uchyla się § 60 ust. 5. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2254


		2024-04-26T12:20:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




